20

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«  16  »          сентября            2020 г.                                                           № 614

О создании банка данных кадрового резерва

В целях устранения кадрового дефицита в образовательных организациях

Ноовоскольского городского округа

приказываю:

1. Создать актуальный банк данных кадрового резерва руководящих и

педагогических работников Новооскольского городского округа.

2. Назначить ответственным за создание банка данных кадрового резерва

главного специалиста отдела общего образования управления образования

администрации Новооскольского городского округа Сушкову Татьяну

Владимировну.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

   администрации Новооскольского

                     городского округа                                                             Н.И. Ткаченко